
                                                                                   Návod k obsluze
V370 – Cirkulační ventilátor stojanový 40cm

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

1. Držte pružinu ve stojanu trubice, utáhněte trubku stojanu do základny šroubem A.

2. Odšroubujte vnější kloub, položte kryt podstavce a kryt stojanu na základnu stojanu, 
vytáhněte prodlužovací tyč a potom znovu utáhněte spoj.

3. Pevně umístěte řídicí panel na horní část prodlužovací tyče, utáhněte šroub B.

Pro model dálkového ovládání:

1. Stačí stisknout jediné tlačítko a můžete zvolit vysokou rychlost, střední rychlost, pomalou 
rychlost nebo snadno zastavit.

2. Sejměte kryt ze zadní strany dálkového ovladače a vložte dvě baterie, namiřte jej na desku 
spínače při ovládání dálkovým ovládáním.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Odšroubujte víčko čepele otočením proti směru hodinových ručiček a 
ve směru hodinových ručiček namontujte matici na zadní kryt.

Položte zadní mříž na hřídel motoru a zajistěte ochrannou maticí.

Přiložte vrtuli na hřídeli motoru.

Kryt čepele nasaďte na hřídel otočením proti směru hodinových 
ručiček.

Nasaďte přední mříž k zadní a zavřete sponami nebo našroubujte 
kroužek pro zajištění mříže dohromady.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Údržba a čištění

1. Před čištěním nejprve odpojte ventilátor.

2. K čištění ventilátoru používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte 
žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit ventilátor.

3. Přidejte několik kapek vysoce kvalitního mazacího oleje do ložisek motoru před každým 
použitím a opakujte každý rok.

4. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem 
nebo obdobně kvalifikovanými osobami, aby se zabránilo nebezpečí.

5. Produkt není určen pro osoby, které jsou fyzicky slabé, pomalu reagují nebo mají zhoršenou
poruchu (včetně dětí), pokud není přítomna osoba, která dohlíží a pomáhá.

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


